[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.11.2014 г.  № 167

д. Борки

Об утверждении «Проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории для размещения объекта «Распределительные сети газоснабжения д. Борки – д. Сергово – д. Завал – д. Сельцо Новгородского района»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения, рассмотрев представленную проектную документацию, с учётом заключения Администрации Борковского сельского поселения Новгородского района Новгородской области по итогам проведённых публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории для размещения объекта «Распределительные сети газоснабжения д. Борки – д. Сергово – д. Завал – д. Сельцо Новгородского района» (далее по тексту - Проект).

2. Разработчику проектной документации – Индивидуальному предпринимателю Русакову Виталию Николаевичу передать экземпляр Проекта на бумажном носителе и в электронном виде в Администрацию Борковского сельского поселения для хранения.

3. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Главы сельского поселения                                                                    С.В. Баринов
2
2